
Утвърждавам: 

/П/ 

РОСЕН КОЖУХАРОВ 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА ПРЕЗИДЕНТА 

НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 
 
 

Днес, 10.08.2015 г., комисията,  назначена със заповед № ЛС-11-39/ 06.08.2015 г. 

на главния секретар на президента, в състав: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  М.Т.1 – директор на дирекция „Финансово, стопанско и 

информационно обслужване” 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. В.Г. – началник отдел „Стопански” на дирекция „Финансово, стопанско и 

информационно обслужване”; 

2. Р.М. – главен юрисконсулт в дирекция „Правна“; 

 

на основание чл. 101г, ал. 4 от Закона за обществените поръчки и чл. 51, ал. 1 от 

Правилата за възлагане на обществени поръчки в Администрацията на президента, 

утвърдени със Заповед № ЛС-11-17/ 20.04.2015 г. състави настоящия протокол за 

получаването, разглеждането и оценяването на постъпилите оферти в отговор на 

публична покана изх. № 02-03-89/ 27.07.2015 г. за  представяне на оферти за възлагане 

на обществена поръчка за изпълнение на основни ремонти, реконструкции, строителна 

поддръжка, текущи и аварийни ремонти. 

 

I. В отговор на публичната покана е постъпила една оферта с вх. № 02-03-89(1)/ 

05.08.2015 г., 15,52 ч. от „МЕГАТУРС-1“ ЕООД, ЕИК 121801696. 

Предвид наличието само на една подадена оферта, комисията извърши преценка 

на условията за възлагане на поръчката, при която установи, че е предвидено 

                                                             
1 Основанието за заличаване на информацията е чл. 2, ал. 2, т. 5, предл. 2 от Закона за защита на личните 
данни. 



 2
обществената поръчка да бъде възложена на лице, което отговаря на общите изисквания 

по чл. 47, ал. 1, т. 1 и ал. 5 от ЗОП, на посоченото в документацията за участие изискване 

за регистрация в професионален регистър по чл. 49, ал. 1 от ЗОП, както и на поставените 

минимални изисквания за технически възможности и квалификация на оферентите. 

Наред с това, като взе предвид, че критерият за възлагане на поръчката е 

„икономически най-изгодна оферта“, комисията анализира приложението на посочената 

в документацията методика за оценяване на офертите при наличието само на една 

подадена оферта, при което установи: 

По методиката са предвидени ценови показатели, за всеки от които 

предложенията са с числови стойности и оценяването по тях се извършва спрямо 

референтната най-ниска предложена стойност. В конкретния случай, при наличието само 

на една подадена оферта, тя получава максималната оценка по съответния показател. 

По показателя за оценка на техническото предложение е предвидено да се 

извърши експертна оценка на база преглед и анализ на предложението на оферента за 

организацията и начина на работа и специфични мероприятия, с оглед преценка за 

изпълнението на посочени в документацията параметри. За този показател обаче не е 

предвидена долна граница на оценката, която да служи за разграничение между оферта, 

която подлежи на оценяване и оферта, която не отговаря на предварително обявените 

условия на възложителя. В конкретния случай, при наличието само на една подадена 

оферта, на етапа на оценка на офертите не може да възникне основание за 

преустановяване на по-нататъшното й разглеждане. 

С оглед на изложеното и на основание чл. 101г, ал. 1 от ЗОП, чл. 46, ал. 1 и чл. 

49, ал. 8 от Правилата за възлагане на обществени поръчки в Администрацията на 

президента, утвърдени със Заповед № ЛС-11-17/ 20.04.2015 г., комисията  

Р Е Ш И : 

1. Офертата на „МЕГАТУРС-1“ ЕООД ще бъде отворена и разгледана с цел 

проверка на съответствието й, както и съответствието на оферента с изискванията на 

възложителя, посочени в публичната покана и документацията за участие. 

2. Оферентът ще бъде предложен за изпълнител на обществената поръчка, ако 

той и представената от него оферта отговарят на изискванията на възложителя, посочени 

в публичната покана и документацията за участие.  

 



 3
II. На 06.08.2015 г., 14,00 часа,  в сградата на Администрацията на Президента на 

Република България, бул. “Дондуков” 2, се проведе публично заседание за отваряне на  

офертите, представени за участие в избора на изпълнител на обществената поръчка. 

 

За провеждане на заседанието в обявения с публичната покана ден и час се яви 

упълномощен представител на оферента, съгласно присъствен лист. Не се явиха 

представители на средствата за масово осведомяване и на юридически лица с 

нестопанска цел. 

Комисията констатира, че  офертата е постъпила в запечатан непрозрачен плик 

с ненарушена цялост. Комисията отвори плика с офертата и обяви ценовото 

предложение, както следва: 

 

1. КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА ПО РАЗДЕЛ А НА 
ТЕХНИЧЕСКАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ: 

№ Наименование на видовете строително-монтажни работи Ед.мяр
ка 

Ед. 
количест

во 

 

Ед. цена 
/лева/ без 

ДДС 

А. Видове работи с приоритетно приложение    

1 ЦИКЛЕНЕ И ТРИКРАТНО ЛАКИРАНЕ НА ПАРКЕТ /БЕЗ 
ДОСТАВКАТА НА ЛАКА/ м2 1,00 13.05 

2 ИЗСТЪРГВАНЕ НА ПОСТНА БОЯ ОТ СТЕНИ  м2 1,00 0.95 

3 ИЗСТЪРГВАНЕ НА ПОСТНА БОЯ ОТ ТАВАНИ м2 1,00 0.95 

4 ГРУНДИРАНЕ НА СТАРИ СТЕНИ С ЛАТЕКСОВ ГРУНД м2 1,00 0.74 

5 МАДЖУНИРАНЕ И ШЛАЙФАНЕ НА СТАРИ ШПАКЛОВАНИ 
СТЕНИ м2 1,00 0.10 

6 КОНТРОЛНО МАДЖУНИРАНЕ И ШЛАЙФАНЕ СЛЕД ПЪРВИ 
ПЛАСТ ЛАТЕКС м2 1,00 0.10 

7 БОЯДИСВАНЕ НА  СТЕНИ И ТАВАНИ С БЯЛ ЛАТЕКС 
ДВУКРАТНО ПРИ РЕМОНТИ м2 1,00 4.80 

8 БОЯДИСВАНЕ НА  СИЛНО ОРНАМЕНТИРАНИ ТАВАНИ С 
БЯЛ ЛАТЕКС ДВУКРАТНО ПРИ РЕМОНТИ м2 1,00 5.90 

9 НАНАСЯНЕ НА ТРЕТИ ПЛАСТ БЯЛ ЛАТЕКС ВЪРХУ СТЕНИ 
И ТАВАНИ ПРИ РЕМОНТИ м2 1,00 0.15 



 4

10 НАНАСЯНЕ НА ТРЕТИ ПЛАСТ БЯЛ ЛАТЕКС ВЪРХУ СИЛНО 
ОРНАМЕНТИРАНИ ТАВАНИ ПРИ РЕМОНТИ 

м2 1,00 0.15 

11 БОЯДИСВАНЕ НА  СТЕНИ С ЦВЕТЕН ЛАТЕКС ДВУКРАТНО 
ПРИ РЕМОНТИ 

м2 1,00 5.78 

12 ЛАКИРАНЕ НА ДЪРВЕНИ ПОВЪРХНОСТИ ПРИ РЕМОНТИ В 
Т.Ч. ПОДГОТОВКА НА ОСНОВАТА м2 1,00 13.16 

13 ДЕМОНТАЖ НА ТАПЕТИ м2 1,00 0.90 

14 ПОДГОТОВКА НА СТЕНИ ЗА МОНТАЖ НА ОБИКНОВЕНИ 
ТАПЕТИ 

м2 1,00 0.51 

15 ПОДГОТОВКА НА СТЕНИ ЗА МОНТАЖ НА КОПРИНЕНИ 
ТАПЕТИ 

м2 1,00 0.51 

16 МОНТАЖ НА ОБИКНОВЕНИ ТАПЕТИ /БЕЗ ДОСТАВКАТА НА 
ТАПЕТИТЕ/ 

м2 1,00 4.80 

17 МОНТАЖ НА КОПРИНЕНИ ТАПЕТИ /БЕЗ ДОСТАВКАТА НА 
ТАПЕТИТЕ/ 

м2 1,00 5.90 

18 ЗАЩИТНО ПОКРИВАНЕ НА МЕБЕЛИ, ПРОЗОРЦИ, ВРАТИ, 
ПОДОВЕ И ДР. ПРИ БОЯДИСВАНЕ 

м2 1,00 2.27 

     

 ОБЩА СУМА НА ЕДИНЧНИТЕ ЦЕНИ ПО РАЗДЕЛ А Х Х 60.72 

 

2. КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА ПО РАЗДЕЛ Б НА 
ТЕХНИЧЕСКАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ: 

 

№ Наименование на видовете строително-монтажни работи 
Ед.мяр

ка 

Ед. 
количест

во 

 

Ед. цена 
/лева/ без 

ДДС 

Б. Видове работи с по-малко приложение    

 I. БЕТОНОВИ РАБОТИ    

1 
РАЗБИВАНЕ НА СТОМАНОБЕТОН С ЕЛЕКТРИЧЕСКИ  
КЪРТАЧ мЗ 1,00 67.48 

2 
РАЗБИВАНЕ НА НЕАРМИРАНИ БЕТОННИ НАСТИЛКИ С 
ЕЛЕКТРИЧЕСКИ КЪРТАЧ м2 1,00 6.90 

3 
ПРОСИЧАНЕ НА ОТВОРИ В СТ. БЕТОННИ СТЕНИ ДО 30 см С 
ЕЛЕКТРИЧЕСИ КЪРТАЧ м2 1,00 7.05 

4 ПРИГОТВЯНЕ И ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН М10, РЪЧНО м3 1,00 132.18 



 5
 II. ЗИДАРСКИ РАБОТИ    

1 ПРОБИВАНЕ РЪЧНО ОТВОРИ ДО 25/25 В ТУХЛ. ЗИД 250 ММ бр. 1,00 9.13 

2 
ПРОБИВАНЕ РЪЧНО НА ОТВОРИ ДО 15/15 В ТУХЛЕН ЗИД 
120 ММ 

бр. 1,00 8.26 

3 
РАЗВАЛЯНЕ НА ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 25 СМ НА ВАРО-
ЦИМЕНТОВ РАЗТВОР 

мЗ 1,00 8.45 

4 
РЪЧНО ИЗКОПАВАНЕ НА ГНЕЗДА С РАЗМЕРИ ДО 40/40 см В 
ЗИДАРИЯ 120 мм бр. 1,00 6.10 

5 

ЗИДАРИЯ С ГАЗОБЕТОННИ БЛОКЧЕТА ТИП "ИТОНГ" С 
ДЕБЕЛИНА 12,5 см ЗА РЕМОНТИ м2 1,00 31.98 

6 
ЗИДАРИЯ С ГАЗОБЕТОННИ БЛОКЧЕТА "ИТОНГ" С 
ДЕБЕЛИНА 20 см ЗА РЕМОНТИ 

мЗ 1,00 210.15 

 III. ОБЛИЦОВЪЧНИ РАБОТИ    

1 

ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА С ПЛОЧКИ С РАЗМЕР 20х30 СМ НА 
ФУГА  /БЕЗ ДОСТАВКАТА НА ПЛОЧИТЕ -ТЕ СА ПРЕДМЕТ 
НА ОДОБРЕНИЕ ОТ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ/ 

м2 1,00 17.50 

2 

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РЪБОХРАНИТЕЛИ И 
ЗАВЪРШВАЩИ ЛАЙСТНИ, СЪОБРАЗЕНИ С ЦВЕТА НА 
ФАЯНСА 

м 1,00 4.90 

3 
МОНТАЖ НА ДЕКОРАТИВЕН ФАЯНСОВ ФРИЗ   /БЕЗ 
ДОСТАВКАТА НА ФРИЗА/ 

м 1,00 5.60 

4 
ОБЛИЦОВКА НА ТУХЛЕНИ СТЕНИ С ГИПСОКАРТОН НА 
ЛЕПИЛО (СУХА МАЗИЛКА) ПРИ РЕМОНТИ 

м2 1,00 15.91 

5 

ОБЛИЦОВКА С ГИПСОКАРТОН ВЪРХУ МЕТАЛНА ИЛИ 
ДЪРВЕНА НОСЕЩА КОНСТРУКЦИЯ (СУХА МАЗИЛКА) ПРИ 
РЕМОНТИ 

м2 1,00 18.63 

6 
ОБЛИЦОВКА НА СТЕНИ С ГИПСОФАЗЕР НА ДЮБЕЛИ - 
РЕМОНТ 

м2 1,00 16.90 

7 
РАЗВАЛЯНЕ НА ОБЛИЦ. ОТ ФАЯНСОВИ ПЛОЧКИ НА 
ЛЕПИЛО 

м2 1,00 2.25 

8 РАЗВАЛЯНЕ НА ОБЛИЦ. ОТ ТЕРАКОТА НА ЦИМ.РАЗТВОР м2 1,00 2.40 

9 
ПОДМЯНА НА ЕДИНИЧНИ ФАЯНСОВИ ПЛОЧКИ НА СТЕНИ  
/БЕЗ ДОСТАВКАТА НА ФАЯНСОВА  ПЛОЧКА/ бр. 1,00 3.60 

10 
ПОДМЯНА НА ЕДИНИЧНИ ФАЯНСОВИ ПЛОЧКИ КРАЙ 
МИВКИ/БЕЗ ДОСТАВКАТА НА ФАЯНСОВА ПЛОЧКА/ бр. 1,00 3.60 



 6

11 
ОКАЧЕН ТАВАН С ГИПСОКАРТОН, ВКЛЮЧИТ. НОСЕЩИ 
ЕЛЕМЕНТИ И ИЗОЛАЦИЯ 

м2 1,00 31.60 

12 

МОНТАЖ НА ПРЕГРАДНИ СТЕНИ ОТ ГИПСОКАРТОН -
ЕДНОСЛОЙНИ, НА ЕДИНИЧНА КОНСТРУКЦИЯ, ПРИ 
РЕМОНТ 

м2 1,00 14.28 

13 

МОНТАЖ НА ПРЕГРАДНИ СТЕНИ ОТ ГИПСОКАРТОН -
ДВУСЛОЙНИ, НА ЕДИНИЧНА КОНСТРУКЦИЯ, ПРИ РЕМОНТ м2 1,00 16.99 

14 

ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СТЕНА ОТ ХИДРОФОБЕН ГИПСОКАРТОН 
С ДЕБ. 12,5 см, , С МИН. ВАТА 75 кг/м3,  

м2 1,00 36.12 

 IV. МАЗАЧЕСКИ РАБОТИ    

1 
ВЪТРЕШНА ГЛАДКА МАЗИЛКА ПО ГАЗОБЕТОН, 
ЕДНОПЛАСТОВА, С ГОТОВА СМЕС, ПРИ РЕМОНТИ 

м2 1,00 11.50 

2 
ИЗКЪРПВАНЕ НА ВЪТРЕШНО  ВАРОВИ МАЗИЛКИ ПО 
ТУХЛЕНИ  СТЕНИ 

м2 1,00 9.80 

3 ИЗКЪРПВАНЕ НА ГИПСОВИ ШПАХЛОВКА м2 1,00 7.75 

5 
ИЗКЪРПВАНЕ МАЗИЛКА ПО КАНАЛИ, ВРАТИ И ПРОЗОРЦИ 
С ШИРИНА ДО 20 сm 

м2 1,00 10.60 

4 
ПОЛАГАНЕ НА ХИДРОИЗОЛАЦИОННА ЗАМАЗКА ПО 
СТЕНИ м2 1,00 2.80 

5 

ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ 

 
м2 1,00 8.40 

6 
ЗАМОНОЛИТВАНЕ НА ОТВОРИ В ТУХЛЕН ЗИД 40/40 см бр. 1,00 7.80 

7 

ПОДМАЗВАНЕ НА ВРАТИ И ПРОЗОРЦИ С ШИРИНА ДО 15 
СМ,В Т.Ч. ШПАКЛОВАНЕ И ПОДГОТОВКА ЗА БОЯДИСВАНЕ м 1,00 11.15 

 V. РЕМОНТ НА НАСТИЛКИ    

1 ДЕМОНТАЖ НА НАСТИЛКА ОТ ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ м2 1,00 2.85 

2 ПОЛИРАНЕ НА ПОДОВА МОЗАЙКА м2 1,00 14.20 

3 
НАСТИЛКА ОТ ЛИНОЛЕУМ ИЛИ ПОДОБНИ, ПРИ РЕМОНТИ 
/БЕЗ ДОСТАВКАТА НА ЛИНОЛЕУМА/ 

м2 1,00 7.60 

4 
НАСТИЛКА ОТ МОКЕТ-ОБИКНОВЕН, ПРИ РЕМОНТИ /БЕЗ 
ДОСТАВКАТА НА МОКЕТА/ 

м2 1,00 8.16 

5 
НАСТИЛКА ОТ ТЕРАКОТНИ ПЛОЧКИ С РАЗМЕР  30/30 
СМ/БЕЗ ДОСТАВКАТА НА ПЛОЧИТЕ/ м2 1,00 18.10 



 7

6 
НАСТИЛКА ОТ ТЕРАКОТНИ ПЛОЧКИ С РАЗМЕР  20/20 
СМ/БЕЗ ДОСТАВКАТА НА ПЛОЧИТЕ/ м2 1,00 18.10 

7 
НАСТИЛКА С ПЛОЧИ ОТ ГРАНИТОГРЕС  С РАЗМЕР  30/30 
СМ/БЕЗ ДОСТАВКАТА НА ПЛОЧИТЕ/ м2 1,00 18.10 

8 ГЛАНЦИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 2 СМ ПРИ РЕМОНТИ м2 1,00 7.85 

9 ПЕРДАШЕНА АРМИРАНА ЗАМАЗКА – 4 СМ ПРИ РЕМОНТИ м2 1,00 12.80 

10 ДЕМОНТАЖ НА PVC ПЕРВАЗ м 1,00 0.48 

11 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПЕРВАЗ,  Н= 3,5 СМ м 1,00 4.60 

12 ДЕМОНТАЖ НА ДЪРВЕН ПЕРВАЗ м 1,00 0.48 

13 ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА НАСТИЛКА ОТ ПАРКЕТ м2 1,00 3.14 

14 ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА НАСТИЛКА БАЛАТУМ м2 1,00 1.25 

15 ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА НАСТИЛКА ОТ МОКЕТ м2 1,00 1.25 

16 
ПРЕРЕЖДАНЕ, С ЧАСТИЧНА ПОДМЯНА  ДО 10% НА ДЪБОВ 
ПАРКЕТ С ЛАМЕЛИ ДО 250/80/12 ММ м2 1,00 22.38 

17 
ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА OSB ПЛОСКОСТИ, С ДЕБЕЛИНА 
15 ММ м2 1,00 21.50 

18 

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМИНИРАН ПАРКЕТ, 
ДЪРВЕСЕН ФЛАДЕР, ПО СИСТЕМА НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ, 
БЕЗ CLICK, В Т.Ч. ПАРОИЗОЛАЦИЯ И ОМЕКОТЯВАЩА 
ПОДЛОЖКА, С ДЕБ. 8 ММ, КЛАС 31/АС3 

м2 1,00 25.20 

 VI. БОЯДЖИЙСКИ РАБОТИ    

1 ГРУНДИРАНЕ ПО ДЪРВЕНИ ПОВЪРХНОСТИ м2 1,00 1.27 

2 ИЗСТЪРГВАНЕ НА ПОСТНА БОЯ ОТ СТЕНИ И ТАВАНИ м2 1,00 0.85 

3 БАЙЦВАНЕ НА ДЪРВЕНИ ПЛОСКОСТИ-ДВУКРАТНО м2 1,00 2.10 

4 
БЛАЖНА БОЯ ПО ДЪРВ. ПОВЪРХНОСТИ ДВУКРАТНО ПРИ 
РЕМОНТ 

м2 1,00 6.50 

 VII. СТОЛАРСКИ РАБОТИ    

1 УПЛЪТНЯВАНЕ НА ДОГРАМА МЕЖДУ ЗИД И КАСА м 1,00 6.60 

2 УПЛЪТНЯВАНЕ С ПОЛИУРЕТАНОВА ПЯНА м 1,00 6.60 

3 ДЕМОНТИРАНЕ НА КАСА НА ВРАТА бр. 1,00 8.20 



 8

4 ПОСТАВЯНЕ НА ОБИКНОВЕНА ПАНТА ЗА ДЪРВЕНА ВРАТА бр. 1,00 9.50 

5 СПЕЦИАЛИЗИРАН ДЕМОНТАЖ НА СЕКРЕТЕН ПАТРОН бр. 1,00 45.00 

6 
ОБРЪЩАНЕ НА ВРАТА (ЛЯВО-ДЯСНО) БЕЗ СМЯНА НА 
КАСА 

бр. 1,00 28.90 

7 
ОБРЪЩАНЕ НА ВРАТА (ЛЯВО-ДЯСНО) ЧРЕЗ ОБРЪЩАНЕ НА 
КАСА, В Т.Ч. ОФОРМЛЕНИЕ НА ОТВОРА В ЗАВЪРШЕН ВИД бр. 1,00 69.75 

 VIII. ОВ и К    

1 
МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ РАДИАТОРИ ДО 10 
ПРЕШЛЕНА НА КОНЗОЛИ (БЕЗ ДОСТАВКАТА) бр. 1,00 20.73 

2 
МОНТАЖ НА АЛУМ. РАДИАТОРИ ДО 10 ПР. НА 
СТОЙКИ(БЕЗ ДОСТАВКАТА) бр. 1,00 20.73 

3 
МОНТАЖ НА ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛЕН АПАРАТ (БЕЗ 
ДОСТАВКАТА) бр. 1,00 6.00 

4 МОНТАЖ НА РАДИАТОРЕН ВЕНТИЛ (БЕЗ ДОСТАВКАТА) бр. 1,00 4.20 

5 МОНТАЖ НА РАДИАТОРЕН ХОЛЕНДЪР (БЕЗ ДОСТАВКАТА) бр. 1,00 4.20 

6 ТОПЛА ПРОБА НА ОТОПЛ. ИНСТАЛАЦИЯ ЗА ОТОПЛ. ТЯЛО бр. 1,00 2.60 

7 ДЕМОНТАЖ НА СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 1/2" м 1,00 1.56 

8 ДЕМОНТАЖ НА СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 3/4" м 1,00 1.56 

9 ДЕМОНТАЖ НА СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 1" м 1,00 1.56 

10 
СМЯНА НА ПАРЧЕ ОТ ТРЪБА ДО 1 т, ДО 1“, БЕЗ НАПРАВА 
НА КОЛЯНО (САМО ТРУД) 

бр. 1,00 12.30 

11 
ЗАВАРКА НА ПУКНАТА ТРЪБА (МОНТИРАНА) С ДЪЛЖ. НА 
ЗАВАРКАТА ДО 20 cm (САМО ТРУД) 

бр. 1,00 14.59 

12 
ИЗТОЧВАНЕ НА ВОДНО ОТОПЛЕНИЕ ДО 20 ОТОПЛИТЕЛНИ 
ТЕЛА 

бр. 1,00 20.66 

13 
ПРОМИВАНЕ НА ЩРАНГОВЕТЕ ЗА ПАРНО ИЛИ ВОДНО 
ОТОПЛЕНИЕ ПОД НАЛЯГАНЕ 

бр. 1,00 7.41 

14 ПРОМИВАНЕ СТАРИ ОТОПЛ.ТЕЛА ПОД ВОДНО НАЛЯГАНЕ бр. 1,00 7.41 

15 
МОНТАЖ НА ВЕНТИЛАТОР Ф 100 С ОБРАТНА КЛАПА (БЕЗ 
ДОСТАВКАТА) 

бр. 1,00 12.20 

16 ДЕМОНТАЖ НА ВЕНТИЛАТОР Ф 100, С ОБРАТНА КЛАПА бр. 1,00 5.10 

17 ДЕМОНТАЖ НА ВЕНТИЛАЦИОННА РЕШЕТКА бр. 1,00 6.45 



 9

 ІX. ВиК    

1 

ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ 
ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф 25 - СТУД.ВОДА, ВКЛ. 
АРМАТУРА, ФИТИНГИ, КОМПЕНСАТОРИ И КРЕПЕЖНИ 
ЕЛЕМЕНТИ 

м 1,00 10.36 

2 

ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ 
ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф 32 - СТУД.ВОДА, ВКЛ. 
АРМАТУРА, ФИТИНГИ, КОМПЕНСАТОРИ И КРЕПЕЖНИ 
ЕЛЕМЕНТИ 

м 1,00 11.02 

3 

ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ 
ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф 25 - ТОПЛА ВОДА, ВКЛ. 
АРМАТУРА, ФИТИНГИ, КОМПЕНСАТОРИ И КРЕПЕЖНИ 
ЕЛЕМЕНТИ 

м 1,00 11.35 

4 

ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ 
ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф 32 - ТОПЛА ВОДА, ВКЛ. 
АРМАТУРА, ФИТИНГИ, КОМПЕНСАТОРИ И КРЕПЕЖНИ 
ЕЛЕМЕНТИ 

м 1,00 13.62 

5 
ДЕМОНТАЖ НА ПОРЦЕЛАНОВА МИВКА, В Т.Ч. СИФОН, 
КОНЗОЛИ, БОТУШ ИЛИ ПОЛУБОТУШ бр. 1,00 7.54 

6 ДЕМОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА ЧИНИЯ бр. 1,00 9.41 

7 ДЕМОНТАЖ НА СИФОН ЗА МИВКА бр. 1,00 2.34 

8 ДЕМОНТАЖ НА КАНЕЛКА ИЛИ КРАН бр. 1,00 1.30 

9 ДЕМОНТАЖ НА ПОДОВ СИФОН бр. 1,00 2.34 

10 ДЕМОНТАЖ НА МОНОБЛОК бр. 1,00 10.30 

11 ДЕМОНТАЖ НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ бр. 1,00 4.55 

12 ДЕМОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА ДЪСКА бр. 1,00 3.64 

13 ДЕМОНТАЖ НА ПИСОАР бр. 1,00 9.41 

14 ДЕМОНТАЖ НА ПОДОВ РОГОВ СИФОН Ф 50 ММ бр. 1,00 2.93 

15 ОТПУШВАНЕ НА КАНАЛИ бр. 1,00 90.00 

16 ОТПУШВАНЕ НА ШАХТИ бр. 1,00 215.00 

17 

МОНТАЖ НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА СТЕНЕН МОНТАЖ 
ЗА МИВКА, В Т.Ч. АРМАТУРА ЗА СВЪРЗВАНЕ С 
ВОДОПРОВОДНАТА МРЕЖА(БЕЗ ДОСТАВКАТА) 

бp. 1,00 12.60 

18 

МОНТАЖ НА СТОЯЩА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА МИВКА, 
В Т.Ч. АРМАТУРА ЗА СВЪРЗВАНЕ С ВОДОПРОВОДНАТА 
МРЕЖА(БЕЗ ДОСТАВКАТА) 

бp. 1,00 12.60 



 10

19 
МОНТАЖ НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА ДУШ(БЕЗ 
ДОСТАВКАТА) 

бp. 1,00 12.60 

20 МОНТАЖ НА СИФОН  ЗА МИВКА(БЕЗ ДОСТАВКАТА) бp. 1,00 4.20 

21 
МОНТАЖ НА БОЙЛЕР ЕЛЕКТРИЧЕСКИ 80 Л ЗА ТОПЛА 
ВОДА С НАЛЯГАНЕ, БИТОВИ НУЖДИ(БЕЗ ДОСТАВКАТА) бр. 1,00 28.00 

22 
МОНТАЖ НА СИФОНИ  ПОДОВИ ЧУГУНЕНИ С МЕСИНГ. 
ДЕТАЙЛИ Ф 50 (БЕЗ ДОСТАВКАТА) бр. 1,00 5.60 

23 

МОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА МИВКА МАЛЪК ФОРМАТ В Т.Ч. 
КОНЗОЛИ, СИФОН, БОТУШ ИЛИ ПОЛУБОТУШ И 
АРМАТУРА ЗА СВЪРЗВАНЕ С КАНАЛНАТА МРЕЖА(БЕЗ 
ДОСТАВКАТА)  

бр. 1,00 22.40 

24 

МОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА МИВКА СРЕДЕН ФОРМАТ В Т.Ч. 
КОНЗОЛИ, СИФОН, БОТУШ ИЛИ ПОЛУБОТУШ И 
АРМАТУРА ЗА СВЪРЗВАНЕ С КАНАЛНАТА МРЕЖА(БЕЗ 
ДОСТАВКАТА) 

бр. 1,00 22.40 

25 

МОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА ЧИНИЯ И СТЕННО КАЗАНЧЕ ТИП  
PVC И ВСИЧКО НЕОБХОДИМО(БЕЗ ДОСТАВКАТА) бр. 1,00 14.00 

26 

МОНТАЖ НА МОНОБЛОК С ДЪСКА С ДОЛНО ОТТИЧАНЕ, 
ВКЛ.КАЗАНЧЕ И ВСИЧКО НЕОБХОДИМО ЗА СВЪРЗВАНЕ С 
КАНАЛИЗАЦИЯТА И ВОДОПРОВОДА(БЕЗ ДОСТАВКАТА) 

бр. 1,00 14.00 

27 

МОНТАЖ НА МОНОБЛОК С ДЪСКА СЪС ЗАДНО ОТТИЧАНЕ, 
ВКЛ.КАЗАНЧЕ И ВСИЧКО НЕОБХОДИМО ЗА СВЪРЗВАНЕ С 
КАНАЛИЗАЦИЯТА И ВОДОПРОВОДА (БЕЗ ДОСТАВКАТА) 

бр. 1,00 14.00 

28 ДЕМОНТАЖ НА WC АКСЕСОАРИ бр. 1,00 2.34 

 X. ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИИ    

1 
ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ PVC Ф 16 mm ПОД МАЗИЛКА ВКЛ. 
МАТЕРИАЛА 

м 1,00 4.67 

2 ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИРТРЪБИ Ф 13.5 mm ВКЛ. МАТЕРИАЛА м 1,00 1.81 

3 ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИРТРЪБИ Ф 23 mm ВКЛ. МАТЕРИАЛА м 1,00 1.92 

4 
ПОЛАГАНЕ ПРОВОДНИЦИ ПВВМ ПОД МАЗИЛКА ПО 
ТУХЛЕНА СТЕНА ВКЛ. МАТЕРИАЛА м 1,00 0.03 

5 
ПОЛАГАНЕ ПРОВОДНИЦИ ПВВМ ПОД МАЗИЛКА ПО 
БЕТОННА СТЕНА ВКЛ. МАТЕРИАЛА м 1,00 0.03 

6 
ПРОКАРВАНЕ НА ЛАМПОВ ИЗЛАЗ ПВО 3х1,5 мм2 С ДЪЛЖ. 
ДО 6 М 

бр. 1,00 0.42 



 11

7 
ПРОКАРВАНЕ НА ЛАМПОВ ИЗЛАЗ ПВО 3х2,5 мм2 С ДЪЛЖ. 
ДО 6 М 

бр. 1,00 0.55 

8 
ДОСТ. И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИК ПВЗХ 2.5 mm2 В 
МОНТИРАНИ ТРЪБИ 

м 1,00 0.40 

9 
ДОСТ. И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИК ПВЗХ4mm2 В 
МОНТИРАНИ ТРЪБИ м 1,00 0.48 

10 
ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КУТИЯ РАЗКЛ. КРЪГЛА ЗА 
СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ бp. 1,00 9.30 

11 

ДОСТАВКА, МОНТАЖ И СВЪРЗВАНЕ НА АВТОМАТИЧЕН 
ЕЛ. ПРЕДПАЗИТЕЛ ЕДНОПОЛЮСЕН ДО 25 А (БЕЗ 
ДОСТАВКАТА) 

бp. 1,00 4.82 

12 

 

МОНТАЖ НА ЕДИНИЧЕН КОНТАКТ 220 V, ТИП "ШУКО", В 
Т.Ч. КОНЗОЛА (БЕЗ ДОСТАВКАТА) бр. 1,00 6.88 

13 

МОНТАЖ НА СЕРИЕН КЛЮЧ ЗА ОСВЕТИТЕЛНА 
ИНСТАЛАЦИЯ, В Т.Ч. ПАНЕЛ И КОНЗОЛА (БЕЗ 
ДОСТАВКАТА) 

бр. 1,00 6.88 

14 

МОНТАЖ НА ДЕВИАТОРЕН  КЛЮЧ ЗА ОСВЕТИТЕЛНА 
ИНСТАЛАЦИЯ, В Т.Ч. ПАНЕЛ И КОНЗОЛА (БЕЗ 
ДОСТАВКАТА) 

бр. 1,00 6.88 

15 
МОНТАЖ НА ПРОТИВОВЛАЖНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО (БЕЗ 
ДОСТАВКАТА) бр. 1,00 11.20 

16 ИЗЛАЗ ПОД МАЗИЛКА ДО 10 m С МОСТОВ ПРОВОДНИК бр. 1,00 1.20 

17 
ДЕМОНТАЖ НА КАБЕЛИ, ТРЪБИ И ПРОВОДНИЦИ И 
КРЕПЕЖНИТЕ ИМ ЕЛЕМЕНТИ м 1,00 0.60 

18 
ДЕМОНТАЖ НА КЛЮЧОВЕ, КОНТАКТИ, РАЗКЛОНИТЕЛНИ  
КУТИИ В Т.Ч. КОНЗОЛИ бр. 1,00 1.27 

19 ДЕМОНТАЖ НА ЛУМИНЕСЦЕНТНИ ЛАМПИ 2 X 36 W бр. 1,00 4.95 

20 
ДЕМОНТАЖ НА ЛУМИНЕСЦЕНТНИ ЛАМПИ 4X 18 W В 
ОКАЧЕН ТАВАН бр. 1,00 4.95 

21 
ДЕМОНТАЖ НА ЛУМИНЕСЦЕНТНИ ЛАМПИ 4X 18 W 
ОТКРИТ МОНТАЖ бр. 1,00 4.95 

22 МОНТАЖ НА КОНТАКТ ТИП "ШУКО" ЗА ПОДОВА КУТИЯ бр. 1,00 3.08 

23 
ОТКРИВАНЕ И ОТСТРАНЯВАНЕ НА КЪСО СЪЕДИНЕНИЕ  В 
ЕЛЕКТРИЧЕСКА ИНСТАЛАЦИЯ бр. 1,00 6.19 

24 ПРОЗВЪНЯВАНЕ НА ЕЛ.ИНСТАЛАЦИЯ бр. 1,00 3.78 



 12

25 
ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ СВТ 3х1,5 мм2, В 
ТРЪБА 

м 1,00 3.50 

26 
ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ СВТ 3х2,5 мм2, В 
ТРЪБА 

м 1,00 4.51 

27 
ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ СВТ 3х1,5 мм2, В 
КАБЕЛНА СКАРА м 1,00 3.50 

28 
НАПРАВА НА КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ СЪС  СВТ 3х4 ММ2 ДО 10 
М /ЕДИНИЧЕН КОНТАКТ/ бр. 1,00 63.42 

29 НАПРАВА НА ЛАМПЕН  ИЗЛАЗ СЪС  СВТ 3х1,5 ММ2 ДО 10 М  бр. 1,00 35.10 

30 
ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА МОСТОВ КАБЕЛ ПВВ-МБ1 
3х2,5 мм2, ОТКРИТ МОНТАЖ 

м 1,00 4.12 

31 
ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЛАСТМАСОВ КАБЕЛЕН 
КАНАЛ 35х80 ММ 

м 1,00 3.12 

 XI. ДРУГИ ВИДОВЕ ДЕЙНОСТИ    

1 ЗАПЪЛВАНЕ НА ФУГИ СЪС СИЛИКОН Ф 3 ММ м 1,00 5.10 

2 ЗАПЪЛВАНЕ НА ФУГИ СЪС СИЛИКОН Ф 5 ММ м 1,00 5.86 

3 
СЪБИРАНЕ И ИЗНАСЯНЕ НА СТР.ОТПАДЪЦИ ПО СТЪЛБИ, 
РАЗСТОЯНИЕ 100 М 

м3 1,00 49.60 

4 НАТОВАРВАНЕ И ТРАНСПОРТ НА ОТПАДЪЦИ ДО ДЕПО м3 1,00 35.16 

5 ГРУБО ПОЧИСТВАНЕ СЛЕД РЕМОНТ м2 1,00 1.80 

6 ФИНО ПОЧИСТВАНЕ СЛЕД РЕМОНТ м2 1,00 3.10 

     

 ОБЩА СУМА НА ЕДИНЧНИТЕ ЦЕНИ ПО РАЗДЕЛ Б Х Х 2 145.31 

 

3. При възлагане на СМР, които не са включени в т. 1 и т. 2, но са включени 

в актуалните сборници „Справочник за цените в строителството”, публикувани от 

„Стройексперт СЕК” ЕООД, единичните цени ще бъдат определяни съобразно 

публикуваните в тях цени по видове работи към датата на тяхното възлагане 

 
С НАДБАВКА ЗА ПЕЧАЛБА В РАЗМЕР НА 1.50 /едно цяло и петдесет/% 

 
 

4. При възлагане на СМР, които не са включени в т. 1 и т. 2 и в актуалните 

сборници „Справочник за цените в строителството”, публикувани от „Стройексперт 



 13
СЕК” ЕООД, единичните цени ще бъдат определяни по посочения в проекта на договор 

начин при прилагане на следните стойности на параметрите: 

 
Параметри Стойност на параметрите 
Часова ставка 4.80 лв./ч.ч. 
Допълнителни разходи върху труда 96.00 % 
Допълнителни разходи върху механизацията 40.00 % 
ДСР върху стойността на материалите 10.00 % 
Печалба върху вложения труд, материали и механизация 10.00 % 
Цена на вложените материали и механизация По фактурна стойност 

 

Комисията предложи и присъстващият представител на оферента подписа 

техническото и ценовото предложение от офертата. 

III. На 10.08.2015 г., 10,00 часа, в сградата на Администрацията на Президента на 

Република България, бул. “Дондуков” 2, комисията продължи своята работа на закрито 

заседание с разглеждане на офертата с цел проверка на съответствието й, както и 

съответствието на оферента с изискванията на възложителя, посочени в публичната 

покана и документацията за участие. 

 

Комисията извърши проверка за наличие на всички изискуеми съгласно 

публичната покана и документацията документи, както и дали същите са изготвени и 

оформени правилно, при която установи, че оферентът “МЕГАТУРС-1” ЕООД е 

представил всички необходими документи, съгласно публичната покана и 

документацията и същите са изготвени и оформени правилно. 

 

Във връзка с установеното и на основание чл. 46, ал. 1 от Правилата за възлагане 

на обществени поръчки в Администрацията на президента, утвърдени със Заповед № ЛС-

11-17/ 20.04.2015 г., комисията 

Р Е Ш И : 

3. Допуска офертата на оферента “МЕГАТУРС-1” ЕООД до по-нататъшно 

разглеждане. 

 

Комисията пристъпи към подробното разглеждане на всички документи за 

подбор, представени от оферента, за съответствието им с обявените с публичната покана 

и документацията изисквания, а именно общите изисквания по чл. 47, ал. 1, т. 1 и ал. 5 

от ЗОП, посоченото в документацията за участие изискване за регистрация в 



 14
професионален регистър по чл. 49, ал. 1 от ЗОП, както и поставените минимални 

изисквания за технически възможности и квалификация на оферентите. При проверката 

се установи, че съгласно представените документи оферентът “МЕГАТУРС-1” ЕООД 

отговаря на обявените с публичната покана и документацията условия за участие. 

Във връзка с установеното и на основание по чл. 46, ал. 1 от Правилата за 

възлагане на обществени поръчки в Администрацията на президента, утвърдени със 

Заповед № ЛС-11-17/ 20.04.2015 г., комисията 

Р Е Ш И : 

4. Допуска офертата на “МЕГАТУРС-1” ЕООД до проверка по същество дали 

отговаря на предварително обявените с публичната покана и документацията условия и 

изисквания. 

 

Комисията извърши проверка на офертата по същество дали отговаря на 

предварително обявените с публичната покана и документацията условия и изисквания. 

При проверката се установи, че представената оферта отговаря на обявените с 

публичната покана и документацията условия и изисквания. 

 

Във връзка с установеното и с оглед решението по т. 2 от настоящия протокол, 

комисията 

Р Е Ш И : 

5. Предлага за изпълнител на обществената поръчка за изпълнение на основни 

ремонти, реконструкции, строителна поддръжка, текущи и аварийни ремонти да бъде 

избран оферентът „МЕГАТУРС-1“ ЕООД, ЕИК 121801696. 

 

К О М И С И Я :  
    
    
    
 Председател: /П/  
    /М.Т./  
 Членове:   
    
 1.  /П/ 2.  /П/  
 /В.Г./ /Р.М./  

 


